CITTAL: RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

V OGGETTO: Modifica determina sindacale n.22 del 13.03.2007. Sostituzione
N.__f {4_ nominativo componente del Comitato per le Pari Opportunita

Data{ 2 GIY. 2007

Dimostrazione della disponibilita det fondi:
Bilancio 200... Competenze
Capitolo spese per

Funz. Serv.,
Intery.

Addi IL RAGIONIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

11 Dirigente o résponsabile del Servizio

Ragusa. li j’f @é {2393?]’

...........................

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
Il Responsabile di Ragioneria

s

Ragusa, i ..o T

Per I"assunzione dell’impegnd di spesa, si attesta la regolare copertura/ﬁnanmarla ai sensi
dell’art.55,comma 5°, d;lla legge 08/06/1990, n.142, recepito dal/gAL .R.n.48/91.

e Ily,R”esponsabﬂe del Servizio Finanziario

RAGUSA Tl coviiiiiieee

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della

sua legittimita.
i «CI1F IL SEGRETAR GENERXE%
Ragusa.li {Z*%é’/i\

%»/’:}“\A




IL SINDACO

Vista la determinazione sindacale n. 22 del 13.03.07 con la quale ¢ stato nominato il Comitato
per In Pari Opportunita;

Vista la nota n. 43229 del 01.06.2007 della Presidente dell’Associazione Mogli Medici
Italiani, sig.ra Cettina Tumino Malaponti, con la quale si comunica la sostituzione della sig.ra
Cettina Martorana Cascone gid precedentemente nominata, direttamente con la summenzionata
Presidente;

Vista pertanto la necessita di modificare i nominativi dei componenti il Comitato;

Visti il pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica, nonche
I"attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Visto art.41 della L.R. n.26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle
materie indicate nellart. 15 della L.R. n. 44/91, cosi consolidandosi I’indirizzo normativo in ordine
alla individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate
nel sopraccitato art. 15 della L.R. n.44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza

sindecale;

DETERMINA

A Sostituire il nominativo della sig.ra Cettina Martorana Cascone, gia precedentemente
nominata, con la sig.ra Cettina Tumino Malaponti, ferma restando ogni altra parte della
determina sindacale n.22 del 13.03.2007 ‘

.. Dare atto che la presente non impegna alcuna spesa.

ot
i

Parte integrante: Nota n.43229 del 01.06.2007




I sotioscritto messo comunale attesta che copla deﬂa presente determinazione ¢ stata affissa
all’Albo Pretorio il . .. fino al .. per quindici giorni consecutivi.

Ragusa. 11 ...

IL MESSO COMUNALE

Certifico che, contestualmente all’ afﬁssmne all’Albo, la determi fone ¢ stata trasmessa in copia
al Prosidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 delfa L.R. n.39/97

Ragusa, li

IL SEGRETARIO GENERALE

Certificato di avvenuta pubblicazion@%la determinazione

Vista 1" Attestazione del messo comunale, certlﬁco che la p1esente determinazione, € stata affissa

all’Albo Pretorio di questo Comune il giorno / ed & rimasta affissa per quindici
giorti consecutivi,
decorrenti dal ... '

Ragusa, li




Associazione Mogli Medici Italiani 79

Cettina Tumino Malaponti M@hvm@
Presidente Sezione di Ragusa
Oggetto: rinnovo Consiglio Direttivo AMMI
Sezione di Ragusa
Triennio 2006/2009

Al Sig. Sindaco di Ragusa

Al Sig. Prefetto della Provincia di Ragusa

Al Sig. Presidente del Tribunale di Ragusa

Al Sig. Procuratore della Repubblica di Ragusa
Al Sig. Questore di Ragusa

Al Sig. Presidente della Provincia di Ragusa

Si comunica che a seguito delle elezioni per il rinnovo del Consiglio Direttivo AMMI di
Ragusa, svoltosi il 09/06/2006, e alla successiva distribuzione delle cariche sociali, avvenuta nella
riunione del 19/06/2006, il Consiglio risulta cosi composto :

Presidente : Cettina Tumino Malaponti

Past Presidente : Cettina Martorana Cascone

Segretaria : Rosa Maria De Nicola Battaglia

Tesoriera : Antonella Sapienza Malfa

Consigliere : Antonella Asaro Rollo, Venerina Liali Guerrieri

Collegio dei Probiviri : Agata Giaquinta Iacono
Maria Grazia Tumino Solarino
Clelia Gurrieri Occhipinti
Collegio dei Revisori dei Conti : Paola Gucciardello Curto
Sara Di Pasquale Ciculi
Loredana Di Leo Spataro

Pertanto, si invita codesto spettabile Ente, a voler comunicare i prossimi incontri riguardanti il
Comitato Comunale per le Pari Opportunita , direttamente alla Presidente summenzionata :
Sig.ra Cettina Tumino Malaponti Via Mario Leggio , 27 97100 Ragusa /&k ? M soah é 45;

Jg@”ffﬁgtmﬁ ng&?*@ = ﬁgmgvm@ WM} jﬂ’{/@” W@%QM

éfm ;}‘{ M{{'{’h {C

WA iwﬁﬁj}” ? /; a Presuiente

f; ?/ J j e @ét% 0 Mala
; o 7 f i |

o[ ’;;éﬁ/éﬁ r t)

&1 /

Via Mario Leggio, 27 97100 Ragusa — Tel 0932 — 621645; 0932 — 230192; Fax 0932 — 654302
Cell.338.8723533; E — mail giuseppetumino7& virgilio.it



